ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

г. Омутнинск

21.12.2022                                                                                                        № 144
О внесении изменений в приказ
финансового управления Омутнинского

района от 03.12.2021 № 114
 В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзацем сорок пятым статьи 19 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Омутнинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Омутнинской районной Думы от 11.12.2013 № 79 (в редакции от 10.11.2021)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, согласно приложению.
Начальник финансового
управления Омутнинского района                                              Т.Ю. Перминова
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант сектора бюджетной
политики
Е.В. Бояршинова

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий сектором бюджетной
политики
К.А. Кинзябузова
Консультант, юрист
М.Г. Воронина